PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 29 октября 2018 г.
	№ 546

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 13.11.2017 № 583 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, сооружений в собственность, аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 № 231 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 13.11.2017 № 583 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, сооружений в собственность, аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование»» следующие изменения:

1.1. Подпункт а) пункта 6 приложения к постановлению текст «ased_mo_volovo@tularegion.ru» заменить текстом «otdel_izo_vol@tularegion.org»;
1.2. Подпункт в) пункта 6 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«- Информация о местах нахождения и графиках работы, справочных телефонах, официальных сайтах организаций, участвующих в предоставлении Муниципальной услуги, предоставляется по адресам: 301570, Тульская область, п. Волово, ул. Ленина, д. 59 ГБУ ТО «МФЦ»: 8-800-450-00-71;

- на информационных стендах непосредственно в ГБУ ТО «МФЦ»;

- на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) (http://www.gosuslugi.ru), Портале государственных и муниципальных услуг Тульской области (http://www.gosuslugi71.ru);
- на официальном сайте муниципального образования Воловский район (https://volovo.tularegion.ru/) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»».
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации

муниципального образования

            Воловский район                                                                 С. Ю. Пиший